בקשת
המשיב כי יותרו לו שעות התאווררות באופן קבוע בימים ובשעות מסוימות, היא בקשה חריגה ואינה תואמת העיקרון של
לצרכים מהמעצר יציאה לו לאשר בעבר ביקש שמשיב ככל כי להעיר המקום כאן אלקטרוני. איזוק בפיקוח מעצר

מיוחדים, והיו בקשות רבות בעניין זה בעבר, אזי אלה אושרו ברובן.

משום האמור לעיל, אני דוחה הבקשה.

ניתנה היום, א' תמוז תשע"ז, 25 יוני 2017, בהעדר הצדדים.